АДМИНИСТРАЦИЯ
УРМАРСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ЧАВАШ РЕСПУБЛИКИН
В АРМ АР МУНИЦИПАЛЛА

ОКРУГЁН
АДМИНИСТРАИЦЙЁ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ ЙЫШАНУ

31.08.2023 № 1127

Об установлении предельных '  цен
(тарифов) на дополнительные
образовательные услуги, относящиеся к
основным видам деятельности и
предоставляемые сверх установленного
муниципального задания, а также
дополнительные услуги, предоставляемые
гражданам и юридическим лицам на
платной основе муниципальными
образовательными организациями
Урмарского муниципального округа
Чувашской Республики

31.08.2023 1127 №
Вармар поселокё

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ "Об образовании в
Российской Федерации", Федеральным законом от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О некоммерческих
организациях», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением
Правительства РФ от 15 сентября 2020 г. № 1441 "Об утверждении Правил оказания
платных образовательных услуг» администрация Урмарского муниципального округа
п о с т а н о в л я е т

1. Установить предельные цены (тарифы) на дополнительные образовательные
услуги, относящиеся к основным видам деятельности и предоставляемые сверх
установленного муниципального задания, а также дополнительные услуги, предоставляемые
гражданам и юридическим лицам на платной основе муниципальными образовательными
организациями Урмарского муниципального округа Чувашской Республики, согласно
приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на отдел
образования и молодёжной политики администрации Урмарского муниципального округа
Чувашской Республики.

3. Настоящее постановление вступает после его официального опубликования.

Г лава Урмарского
муниципального округа В.В. Шигильдеев

Павлов Виктор Вениаминович
8( 835-44) 2- 15-41